
Classifica T C Tipo Imbarcazione PN Scafo N. Velico Colore Vele Timoniere Prodiere Arrivo Durata T/sec T/comp PNT Arrivo Durata T/sec T/comp PNT Arrivo Durata T/sec T/comp PNT Tot. PNT

1° O E 470 973 ITA3141 Lanzuisi Valerio Mori Ermanno 16.32.20 01:02:50 3770 3875 1 14.47.31 00:51:13 3073 3158 1 16.31.26 01:03:14 3794 3899 1 3

2° O R 470 973 ITA3919 Cicerano F. Cicerano W. 16.37.00 01:07:30 4050 4162 3 14.51.45 00:55:27 3327 3419 2 16.36.06 01:07:54 4074 4187 2 7

3° O L 470 973 Blu ITA2 Casillo L. Donadel 16.40.15 01:10:45 4245 4363 4 14.54.59 00:58:41 3521 3619 3 16.45.00 01:16:48 4608 4736 4 11

4° O R 470 973 ITA400 spi blu Del Mauro F. Pastorelli A. 16.34.01 01:04:31 3871 3978 2 DNC 7 DNC 7 16

5° O T 470 973 ITA3955 Pandolfi M. Della Fornace S. DNF 7 DNS 7 16.40.22 01:12:10 4330 4450 3 17

6° O T 470 973 ITA4358 Farignoli Scandone DNS 7 14.59.44 01:03:26 3806 3912 4 OCS 7 18

BOA P:  235

VENTO:  10

18/07/2010 - REGATA 2

ORA PARTENZA:  13:56:18

BOA P:  220

VENTO:  9

T = Terracina Vela Club

L = Lega Navale Italiana S.Felice Circeo

18/07/2010 - REGATA 3

ORA PARTENZA:  15:28:12

BOA P:  230

VENTO:  7

Circeo Yacht Vela Club - 1^ Tappa Campionato Estivo Golfo 2010

CLASSIFICA MONOSCAFI

17/07/2010 - REGATA 1

ORA PARTENZA:  15:29:30

E = L.N.I. Lido d'Enea

T = Classe

O = Open

L = Laser

C = Catamarani

C = Circolo Velico

C = Circeo Yacht Vela Club

R = 1° Circolo Remiero-Velico C.Cusinato di Terracina

A = Lazio Vela Club Velico Riva Azzurra



Classifica T C Tipo Imbarcazione PN Scafo N. Velico Colore Vele Timoniere Prodiere Arrivo Durata T/sec T/comp PNT Arrivo Durata T/sec T/comp PNT Arrivo Durata T/sec T/comp PNT Tot. PNT

1° C C Hobie Cat 16 802 S.N.V. Meric CUP Torrieri Nino 16.11.28 00:41:58 2518 3140 1 14.37.16 00:40:58 2458 3065 4 16.20.04 00:51:52 3112 3880 1 6

2° C T Hobie Cat 18 744 S.N.V. Viola-Arancione Faiola 16.12.37 00:43:07 2587 3477 2 14.32.35 00:36:17 2177 2926 1 16.18.00 00:49:48 2988 4016 3 6

3° C T Classe A 720 ITA735 Papes A. 16.31.11 01:01:41 3701 5140 5 14.31.30 00:35:12 2112 2933 2 16.15.47 00:47:35 2855 3965 2 9

4° C T Tornado 643 ITA260 Filippi Filippi 16.16.07 00:46:37 2797 4350 3 14.31.34 00:35:16 2116 3291 6 16.16.25 00:48:13 2893 4499 4 13

5° C C Hobie Cat 16 802 ITA91231 Guratti Pandolfi A. DNC 8 14.35.56 00:39:38 2378 2965 3 16.36.12 01:08:00 4080 5087 6 17

6° C C Dart 18 798 ITA6612 Barra DNC 8 14.39.44 00:43:26 2606 3266 5 16.28.20 01:00:08 3608 4521 5 18

7° C C Dart 18 798 ITA2877 Torrieri D. 16.31.02 01:01:32 3692 4627 4 DNC 8 DNC 8 20

BOA P:  235

VENTO:  10

18/07/2010 - REGATA 2

ORA PARTENZA:  13:56:18

BOA P:  220

VENTO:  9

T = Terracina Vela Club

L = Lega Navale Italiana S.Felice Circeo

18/07/2010 - REGATA 3

ORA PARTENZA:  15:28:12

BOA P:  230

VENTO:  7

Circeo Yacht Vela Club - 1^ Tappa Campionato Estivo Golfo 2010

CLASSIFICA CATAMARANI

17/07/2010 - REGATA 1

ORA PARTENZA:  15:29:30

E = L.N.I. Lido d'Enea

T = Classe

O = Open

L = Laser

C = Catamarani

C = Circolo Velico

C = Circeo Yacht Vela Club

R = 1° Circolo Remiero-Velico C.Cusinato di Terracina

A = Lazio Vela Club Velico Riva Azzurra



Classifica T C Tipo Imbarcazione PN Scafo N. Velico Colore Vele Timoniere Prodiere Arrivo Durata T/sec T/comp PNT Arrivo Durata T/sec T/comp PNT Arrivo Durata T/sec T/comp PNT Tot. PNT

1° L C Laser Standard 1080 ITA174117 Dado G. 16.37.26 01:07:56 4076 3774 1 14.54.07 00:57:49 3469 3212 1 16.35.58 01:07:46 4066 3765 1 3

2° L C Laser Standard 1080 ITA181437 Dado S. 16.38.15 01:08:45 4125 3819 2 14.54.11 00:57:53 3473 3216 2 16.38.04 01:09:52 4192 3881 2 6

3° L C Laser Standard 1080 ITA141690 Gagliano 16.46.32 01:17:02 4622 4280 3 14.55.29 00:59:11 3551 3288 3 DNF 11 17

4° L T Laser Radial 1104 ITA191235 Coccoluto OCS 11 14.59.06 01:02:48 3768 3413 6 16.42.16 01:14:04 4444 4025 3 20

5° L R Laser Standard 1080 191066 Trambaiolo P. DNC 11 14.56.36 01:00:18 3618 3350 5 16.41.45 01:13:33 4413 4086 4 20

6° L C Laser Standard 1080 149558 Sferra R. DNC 11 14.56.32 01:00:14 3614 3346 4 16.46.02 01:17:50 4670 4324 5 20

7° L C Laser Standard 1080 ITA144283 Bertolelli M. 16.56.31 01:27:01 5221 4834 4 14.58.29 01:02:11 3731 3455 7 DNS 11 22

8° L L Laser 4.7 1175 ITA16081 Cortese M. 17.18.18 01:48:48 6528 5556 5 15.06.30 01:10:12 4212 3585 8 DNF 11 24

9° L C Laser Standard 1080 Blu ITA139383 De Rossi DNF 11 DNC 11 DNC 11 33

9° L L Laser 4.7 1175 ITA23130 Vaccarini P. DNF 11 DNC 11 DNC 11 33

C = Circolo Velico

C = Circeo Yacht Vela Club

R = 1° Circolo Remiero-Velico C.Cusinato di Terracina

A = Lazio Vela Club Velico Riva Azzurra

T = Terracina Vela Club

L = Lega Navale Italiana S.Felice Circeo

18/07/2010 - REGATA 2

ORA PARTENZA:  13:56:18

BOA P:  220

VENTO:  9

E = L.N.I. Lido d'Enea

T = Classe

O = Open

L = Laser

C = Catamarani

18/07/2010 - REGATA 3

ORA PARTENZA:  15:28:12

BOA P:  230

VENTO:  7

Circeo Yacht Vela Club - 1^ Tappa Campionato Estivo Golfo 2010

CLASSIFICA LASER

17/07/2010 - REGATA 1

ORA PARTENZA:  15:29:30

BOA P:  235

VENTO:  10



Classifica T C Tipo Imbarcazione PN Scafo N. Velico Colore Vele Timoniere Prodiere Arrivo Durata T/sec T/comp PNT Arrivo Durata T/sec T/comp PNT Arrivo Durata T/sec T/comp PNT Tot. PNT

1° O C Contender 993 ITA12 Usai Roberto 16.30.29 01:00:59 3659 3685 1 14.46.02 00:49:44 2984 3005 1 16.28.29 01:00:17 3617 3642 1 3

2° O E 470 973 ITA3141 Lanzuisi Valerio Mori Ermanno 16.32.20 01:02:50 3770 3875 2 14.47.31 00:51:13 3073 3158 3 16.31.26 01:03:14 3794 3899 2 7

3° O C Trident 16 (CNA) 1181 S.N.V. Arancio-Bianco Apice Faiola-Massa 16.56.45 01:27:15 5235 4433 9 14.58.08 01:01:50 3710 3141 2 16.49.46 01:21:34 4894 4144 5 16

4° O R 470 973 ITA3919 Cicerano F. Cicerano W. 16.37.00 01:07:30 4050 4162 5 14.51.45 00:55:27 3327 3419 5 16.36.06 01:07:54 4074 4187 6 16

5° O T Laser Bahia 1095 Num 2 Morganti Rossi-Pintucci 16.45.03 01:15:33 4533 4140 4 15.01.40 01:05:22 3922 3582 9 16.43.11 01:14:59 4499 4109 4 17

6° O T Laser Bahia 1095 Num 1 Mazzucco Picone-Paolo 16.48.50 01:19:20 4760 4347 7 14.59.32 01:03:14 3794 3465 6 16.45.06 01:16:54 4614 4214 7 20

7° O T 420 1087 S.N.V. Pintucci F. Cucci N. 16.45.28 01:15:58 4558 4193 6 15.00.33 01:04:15 3855 3546 8 16.45.03 01:16:51 4611 4242 8 22

8° O C Caravelle 1288 S.N.V. Scuola Vela 17.20.05 01:50:35 6635 5151 11 15.15.02 01:18:44 4724 3668 11 16.56.03 01:27:51 5271 4092 3 25

9° O L 470 973 Blu ITA2 Casillo L. Donadel 16.40.15 01:10:45 4245 4363 8 14.54.59 00:58:41 3521 3619 10 16.45.00 01:16:48 4608 4736 10 28

10° O L Vaurien 1154 ITA33991 Marcori 17.01.35 01:32:05 5525 4788 10 15.03.09 01:06:51 4011 3476 7 DNS 18 35

11° O R 470 973 ITA400 spi blu Del Mauro F. Pastorelli A. 16.34.01 01:04:31 3871 3978 3 DNC 18 DNC 18 39

12° O L FIV 555 1093 S.N.V. Scuola Vela DNF 18 14.55.44 00:59:26 3566 3263 4 DNS 18 40

13° O T 470 973 ITA3955 Pandolfi M. Della Fornace S. DNF 18 DNS 18 16.40.22 01:12:10 4330 4450 9 45

14° O T 470 973 ITA4358 Farignoli Scandone DNS 18 14.59.44 01:03:26 3806 3912 12 OCS 18 48

15° O C Topaz 2 1204 S.N.V. Manelli M. Manfredi 17.16.22 01:46:52 6412 5326 12 DNC 18 DNC 18 48

16° O T Skipper 1090 S.N.V. Paolo Massimo DNS 18 DNF 18 DNS 18 54

16° O T 420 1087 Verde ITA50332 Rossi A. Bartolomei M. DNS 18 DNC 18 DNC 18 54

C = Circolo Velico

C = Circeo Yacht Vela Club

R = 1° Circolo Remiero-Velico C.Cusinato di Terracina

A = Lazio Vela Club Velico Riva Azzurra

T = Terracina Vela Club

L = Lega Navale Italiana S.Felice Circeo

18/07/2010 - REGATA 2

ORA PARTENZA:  13:56:18

BOA P:  220

VENTO:  9

E = L.N.I. Lido d'Enea

T = Classe

O = Open

L = Laser

C = Catamarani

18/07/2010 - REGATA 3

ORA PARTENZA:  15:28:12

BOA P:  230

VENTO:  7

Circeo Yacht Vela Club - 1^ Tappa Campionato Estivo Golfo 2010

CLASSIFICA MONOSCAFI

17/07/2010 - REGATA 1

ORA PARTENZA:  15:29:30

BOA P:  235

VENTO:  10



Classifica T C Tipo Imbarcazione PN Scafo N. Velico Colore Vele Timoniere Prodiere Arrivo Durata T/sec T/comp PNT Arrivo Durata T/sec T/comp PNT Arrivo Durata T/sec T/comp PNT Tot. PNT

1° O C Contender 993 ITA12 Usai Roberto 16.30.29 01:00:59 3659 3685 1 14.46.02 00:49:44 2984 3005 1 16.28.29 01:00:17 3617 3642 1 3

2° L C Laser Standard 1080 ITA174117 Dado G. 16.37.26 01:07:56 4076 3774 2 14.54.07 00:57:49 3469 3212 4 16.35.58 01:07:46 4066 3765 2 8

3° L C Laser Standard 1080 ITA181437 Dado S. 16.38.15 01:08:45 4125 3819 3 14.54.11 00:57:53 3473 3216 5 16.38.04 01:09:52 4192 3881 3 11

4° O E 470 973 ITA3141 Lanzuisi Valerio Mori Ermanno 16.32.20 01:02:50 3770 3875 4 14.47.31 00:51:13 3073 3158 3 16.31.26 01:03:14 3794 3899 4 11

5° O C Trident 16 (CNA) 1181 S.N.V. Arancio-Bianco Apice Faiola-Massa 16.56.45 01:27:15 5235 4433 12 14.58.08 01:01:50 3710 3141 2 16.49.46 01:21:34 4894 4144 9 23

6° O R 470 973 ITA3919 Cicerano F. Cicerano W. 16.37.00 01:07:30 4050 4162 7 14.51.45 00:55:27 3327 3419 11 16.36.06 01:07:54 4074 4187 10 28

7° O T Laser Bahia 1095 Num 2 Morganti Rossi-Pintucci 16.45.03 01:15:33 4533 4140 6 15.01.40 01:05:22 3922 3582 16 16.43.11 01:14:59 4499 4109 8 30

8° O T Laser Bahia 1095 Num 1 Mazzucco Picone-Paolo 16.48.50 01:19:20 4760 4347 10 14.59.32 01:03:14 3794 3465 13 16.45.06 01:16:54 4614 4214 11 34

9° O T 420 1087 S.N.V. Pintucci F. Cucci N. 16.45.28 01:15:58 4558 4193 8 15.00.33 01:04:15 3855 3546 15 16.45.03 01:16:51 4611 4242 12 35

10° O C Caravelle 1288 S.N.V. Scuola Vela 17.20.05 01:50:35 6635 5151 15 15.15.02 01:18:44 4724 3668 19 16.56.03 01:27:51 5271 4092 7 41

11° L T Laser Radial 1104 ITA191235 Coccoluto OCS 28 14.59.06 01:02:48 3768 3413 10 16.42.16 01:14:04 4444 4025 5 43

12° L R Laser Standard 1080 191066 Trambaiolo P. DNC 28 14.56.36 01:00:18 3618 3350 9 16.41.45 01:13:33 4413 4086 6 43

13° L C Laser Standard 1080 ITA141690 Gagliano 16.46.32 01:17:02 4622 4280 9 14.55.29 00:59:11 3551 3288 7 DNF 28 44

14° O L 470 973 Blu ITA2 Casillo L. Donadel 16.40.15 01:10:45 4245 4363 11 14.54.59 00:58:41 3521 3619 18 16.45.00 01:16:48 4608 4736 15 44

15° L C Laser Standard 1080 149558 Sferra R. DNC 28 14.56.32 01:00:14 3614 3346 8 16.46.02 01:17:50 4670 4324 13 49

16° L C Laser Standard 1080 ITA144283 Bertolelli M. 16.56.31 01:27:01 5221 4834 14 14.58.29 01:02:11 3731 3455 12 DNS 28 54

17° O L Vaurien 1154 ITA33991 Marcori 17.01.35 01:32:05 5525 4788 13 15.03.09 01:06:51 4011 3476 14 DNS 28 55

18° O R 470 973 ITA400 spi blu Del Mauro F. Pastorelli A. 16.34.01 01:04:31 3871 3978 5 DNC 28 DNC 28 61

19° O L FIV 555 1093 S.N.V. Scuola Vela DNF 28 14.55.44 00:59:26 3566 3263 6 DNS 28 62

20° L L Laser 4.7 1175 ITA16081 Cortese M. 17.18.18 01:48:48 6528 5556 17 15.06.30 01:10:12 4212 3585 17 DNF 28 62

21° O T 470 973 ITA3955 Pandolfi M. Della Fornace S. DNF 28 DNS 28 16.40.22 01:12:10 4330 4450 14 70

22° O C Topaz 2 1204 S.N.V. Manelli M. Manfredi 17.16.22 01:46:52 6412 5326 16 DNC 28 DNC 28 72

23° O T 470 973 ITA4358 Farignoli Scandone DNS 28 14.59.44 01:03:26 3806 3912 20 OCS 28 76

24° O T 420 1087 Verde ITA50332 Rossi A. Bartolomei M. DNS 28 DNC 28 DNC 28 84

24° L L Laser 4.7 1175 ITA23130 Vaccarini P. DNF 28 DNC 28 DNC 28 84

24° O T Skipper 1090 S.N.V. Paolo Massimo DNS 28 DNF 28 DNS 28 84

24° L C Laser Standard 1080 Blu ITA139383 De Rossi DNF 28 DNC 28 DNC 28 84

C = Circolo Velico

C = Circeo Yacht Vela Club

R = 1° Circolo Remiero-Velico C.Cusinato di Terracina

A = Lazio Vela Club Velico Riva Azzurra

T = Terracina Vela Club

L = Lega Navale Italiana S.Felice Circeo

18/07/2010 - REGATA 2

ORA PARTENZA:  13:56:18

BOA P:  220

VENTO:  9

E = L.N.I. Lido d'Enea

T = Classe

O = Open

L = Laser

C = Catamarani

18/07/2010 - REGATA 3

ORA PARTENZA:  15:28:12

BOA P:  230

VENTO:  7

Circeo Yacht Vela Club - 1^ Tappa Campionato Estivo Golfo 2010

CLASSIFICA OPEN

17/07/2010 - REGATA 1

ORA PARTENZA:  15:29:30

BOA P:  235

VENTO:  10


	Classifica_470_Prima_Prova_20100718.pdf
	Classifica_Catamarani_Prima_Prova_20100718.pdf
	Classifica_Laser_Prima_Prova_20100718.pdf
	Classifica_Monoscafi_Prima_Prova_20100718.pdf
	Classifica_Open_Prima_Prova_20100718.pdf

